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Norges brannskole, Høgskolen i Harstad og Høgskolen i Narvik samarbeider om å 

opprette et nytt bachelorstudium. Studiet fokuserer på samfunnssikkerhet, risiko-

forhold og beredskap i nordområdene i et internasjonalt perspektiv, men vil også ha 

relevans for andre regioner og forhold. Innenfor de ulike emnene vil vi legge stor vekt 

på praktisk tilnærming g jennom øvelser og simuleringer.  

Samarbeidet mellom nasjonale og internasjonale kompetansemiljøer g jør at dette 

studiet vil kunne tilby en unik kombinasjon av fag på det praktiske og teoretiske planet.

Formålet med utdanningen
Utdanningen g jør deg kvalifisert til å ivareta utrednings- og rådgivningsoppgaver 

i offentlig sektor, privat næringsliv og frivillige organisasjoner.  Sammen med egnet 

yrkespraksis kvalifiserer den også til ledelses- og spesialistoppgaver på lignende 

områder. Studiet gir deg grunnleggende kunnskaper om samhandling på tvers mellom 

ulike bransjer og samfunn, ferdigheter i å analysere og bedømme akutte krise-

situasjoner hvor liv, ytre miljø og verdier kan stå på spill, om evaluering og forebygging, 

og om utarbeiding av egnet beredskap for slike situasjoner.

Målgruppen:
Vår målgruppe er personer som ønsker å øke sin kompetanse innenfor samfunns-

sikkerhet og beredskap – og/eller har viktige funksjoner i en krisesituasjon.  

Studiet vil ha relevans for personer i offentlig sektor, privat næringsliv og frivillige 

organisasjoner. 

Basert på dette vil aktuelle målgrupper være: 

Politi, brann, helse, sivilforsvar, militære organisasjoner, sivile organisasjoner,  

humanitære organisasjoner, direktorater og departementer, fylkeskommuner  

og kommuner, privat virksomhet.

Opptakskrav/søknadsfrist/studietilhørighet
Opptakskrav: Generell studiekompetanse eller realkompetanse etter g jeldende 

regelverk.

Søknad om opptak til studiet g jøres på Samordna opptak, se www.samordnaopptak.no

Søknadsfrist for ordinære søkere vil være 15. april.

Studietilhørighet er Avdeling for teknologi, Høgskolen i Narvik www.hin.no

For mer informasjon om opptak til studiet kan du se www.hin.no/opptak

Søkere må påregne å bli vurdert for nødvendig sikkerhetsklarering.
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Bachelor i 
Internasjonal beredskapStudieplanen 

	 1. semester	 2. semester	 3. semester	 4. semester	 5. semester	 6. semester
	 HØST	 VÅR	 HØST	 VÅR	 HØST	 VÅR
	
	  					   
	 10 sp	 10 sp	 10 sp	 10 sp	 10 sp	 
	 Nordområde-	 Nordområde-	 Risiko og	 Mennesker i	 Utrednings-
	 kunnskap	 politikk	 risikostyring	 ekstremt klima	 metodikk	

						    
 	10 sp	 10 sp	 10 sp	 10 sp	 10 sp	 40 sp 
	 Organisasjon,	 Anvendt	 Katastrofe-	 Operativ	 Samordnet	 Praksisopphold
	 ledelse, logistikk	 statistikk	 beredskap	 ledelse	 øvelse	 med bachelor-
						      oppgave
	
	
	 10 sp		  10 sp	
	 Geofag		  Miljø og sårbarhet

	 10 sp		  10 sp	
	 Øvelsesmetodikk		  Farlig gods (HAZMAT)

	

Videre utdanningsmuligheter
Med bakgrunn i en bachelorgrad kan studenter søke om opptak på masterstudier i inn- og utland. 

Andre opplysninger
Oppstart er planlagt høsten 2011 under forutsetning om ekstern finansiering.

Studiet vil være samlings- og modulbasert med en viss nettbasert undervisningsstøtte.

Det er mulig å avslutte studiet etter 2 år (120 studiepoeng) og få graden Høgskolekandidat.

Undervisningsspråk er norsk, noe skandinavisk og engelsk.

Tittelen Bachelor i Internasjonal beredskap oppnås etter fullført studium.

Kontakt oss for mer informasjon
Norges brannskole, 9441 Fjelldal 

Sentralbord tlf 76 91 90 00 

Førstesekretær Barbro Teigland, tlf 76 91 90 49 

e-post: bachelor@nbsk.no
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